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cunoscAnd prevederile art 292 dinCodul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie.rrpooa." '
ci impreuni cu familial) detin urmitoarele:

*1) Prin faurilie se intelege soful/sotia gi copiii aflati in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobite

1. Terenuri
NorA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

* categoriile indicate sr:nf (1) agnco.l; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.
*2) La "Titulax" se mention eazd" in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluvsotia, copilul),iar in cazul bunwilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietariloi.

2. Clndiri

NOTA:
se vor decl ara inclusiv cele aflate in alte lari.
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* categoriile indicate sunt (l) apartament; (2) casn de'locuit; (3)casa de vacantd; (4) spatii comerciale/deproductie.
*2)La "Tihilar" se mentioneMa"incazul bunwilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuvsoli4 copilul),iar ln cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi n *"L coproprietarilor.

fI. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisn€r tractoare,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
magini agricole, galupe, iahturi pi alte mijtoace de transport
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2' Bunuri sub formi de metale_prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfu de artii ginumismatici, obiecte care fac parte din patrimooi rt cultural nafional sau universal, a ciror valoareinsumatl depipegte 5.000 de euro

NorA:
se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdrrieila momentul declardrii.

III. Bunuri mobiie,
ultimele 12 luni

a ciror valoare depipe$te 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile instrrinate in



IV. Active financiare

l' conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de ciedit, dacr vatoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln bEnci sau institufii financiare din shdin6tate.
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*categoriile 
-indicate sunt: (I) cont curent sau echivaleryte (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de inves'npi sau echivalenti, nclusiv fonduri private de pensti sau alte sisteme cuacumulare (se vor decrara cere aferenie anuruifiscar antirior).

"""*o"l'u1f;iffiT#::tflj-ecte 
si imprumuturi acordate, dacir vatoarea de piafi insumati a tururor

NOTA:
Se vorrdecl arainclusiv investitiile gi particip5rile in strdindtate.

*categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare deginute (titturi de stat, certificate, obligafiuni); (2)acliuni sau pdrli sociale tn societdli co'merciale; (3) lmprunuturi acotrdate tn nume personal.
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an: 
3' Alte active producitoarg d.e venituri nete, caie insumate depigesc echfuarentul a 5.000 de euro pe

NOTA l
Se vor declara inclusiv cele aflate in stiindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri' dacii valoarea insumati a tuturo" 

".otot" deprgegte s.000 de euro
NOTA:
se vor declara incrusiv pasivele _financiare acumurate in shrin[tate.

vr' cadouri' servicii sau avantaje p-rimite grafuit sau-subvenfionate fafi de varoarea de piafi, dinpartea unor persoane' organizafii, uo"iutlfi 
"o-!i.i"r", rg.qii aotonime, companii/societifi nafionale sauil'i$i:fJJrlffilil:l"JJil:*i*#*rigl##fi:l'hr#:lh;:econtiri de che,tuie,i, a,tere decit
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1.1. Tifular

1.3. Copii
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*se excepteazd de Ia declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si ar IIh.



vII' Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, rezlizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 4L din Legea nr.57lt20oi privinaE;; fi;"a[ cu modidcnrile pi complet6rile utterioare;

NOTA:
se vor declara incrusiv veniturile provenite din sndinitate.



Prezenta declaralie constituie act public gi riispund potrivit

caracteruI incomplet al datelor men{ionate'

Data completlrii
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legii penale pentru inexactitatea sau
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